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INFORMACIÓN NACIONAL

Asociación Matemática Venezolana
XIX JORNADAS VENEZOLANAS DE

MATEMÁTICAS
UNIVERSIDAD DE ORIENTE

Cumaná, 03 al 06 de abril 2006

Comité Organizador:
Said A. Kas-danouche (coordinador) (skasdano@sucre.udo.edu.ve)
Rodrigo Mart́ınez, UDO-Sucre (yigo54@cantv.net)
Ennis Rosas, UDO-Sucre (erosas@sucre.udo.edu.ve)
Saúl Mosqueda, UDO-Sucre (sajomopa@cantv.net)
Lúıs Rojas, IUT-Cumaná (frojasv@cantv.net)
Julio Maŕın, UDO-Sucre (jmarin@sucre.udo.edu.ve)
Sael Romero, UDO-Sucre (sromero@sucre.udo.edu.ve)
Daniel Brito, UDO-Sucre (dbrito@sucre.udo.edu.ve)

Comité de Programa:
Wilfredo Urbina, UCV (coordinador) (wurbina@euler.ciens.ucv.ve)
Maŕıa Rosa Brito, USB (brito@usb.ve)
José Héber Nieto, LUZ (jhnieto@yahoo.com)
Said A. Kas-danouche, UDO-Sucre (skasdano@sucre.udo.edu.ve)
Neptaĺı Romero, UCLA (nromero@uicm.ucla.edu.ve)
Ennis Rosas, UDO (erosas@sucre.udo.edu.ve)
Carlos Uzcátegui, ULA (uzca@ula.ve)

Sesiones y selección de trabajos

Como ya es tradición, la presentación de trabajos se hará por sesiones. La de-
cisión de cuántas y cuáles sesiones habrá recae sobre el Comité de Programa. Las
personas y grupos interesados en la inclusión de un área en las jornadas, deberán
notificarlo a uno de los miembros del Comité de Programa o del Comité Orga-
nizador, incluyendo sugerencias para posibles coordinadores. La aceptación de
trabajos para cada sesión, aśı como la organización de la misma, será responsa-
bilidad del coordinador designado por el Comité de Programa.

Fechas

• Proposiciones de sesiones: hasta el 31 de octubre del 2005.

• Anuncio de las sesiones aprobadas por el Comité de Programa (y env́ıo
del segundo aviso): 10 de diciembre del 2005.

• Recepción de resúmenes: hasta el 15 de enero del 2006.

• Respuestas para la aceptación de trabajos: 31 de enero del 2006.


